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Posted on 16 ביולי by 2025 עוזי בכר

הביקושים להרפתקאות בים הפתוח גוברים על החששות הכלכליים והביטחוניים. הפלגות לאירופה ולים התיכון
ממשיכות להימכר בקצב מהיר. מגמת ההזמנות להפלגות קרובות לבית מתחזקת בארה"ב – אך הפלגות בינלאומיות

צפויות להמריא שוב עם התייצבות המצב הגיאופוליטי
Categories: חדשות, ראשי

Tag: תעשיית הקרוזים

תעשיית הקרוזים העולמית ממשיכה לשמור על קצב צמיחה גבוה גם בשנת 2025, למרות אתגרים גלובליים כבדים
שפקדו את הכלכלה והביטחון העולמי. נסיגות בשוק המניות במהלך האביב האחרון, שהתלוו למתיחות גיאופוליטית

חריפה בעקבות מלחמת ישראל-איראן, הביאו לירידה זמנית בהזמנות השייט, אך התאוששות מהירה במיוחד מצביעה
על תעשייה חזקה, עמידה ובעלת נאמנות לקוחות יוצאת דופן.

לאחר הירידה בהזמנות במהלך שיא האירועים הביטחוניים במזרח התיכון, עם התייצבות היחסית באזור, נרשמה
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Carnival התאוששות חדה בהפלגות לאירופה ולים התיכון – יעד שתמיד נחשב מועדף בקרב נוסעי השייט. מנכ"ל
Corporation, ג'וש ויינשטיין, ציין כי ההזמנות באירופה נותרות חזקות מאוד, בעיקר לרבעון השלישי של השנה. גם

קבוצת MSC דיווחה על תפוסות גבוהות במיוחד לאוניותיה הפועלות בים התיכון ובאירופה.

לצד זאת, סוכנויות נסיעות בארה"ב מעידות על מגמת "קרוב לבית" שהתחזקה מאז פרוץ האירועים הגיאופוליטיים.
הפלגות לקריביים ולאלסקה מבוקשים יותר, במיוחד בקרב נוסעים המעדיפים כעת להפחית טיסות ארוכות ולבחור

באפשרויות גמישות ובטוחות יותר. עם זאת, ההערכות הן שמדובר בתופעה זמנית: ההזמנות להפלגות בינלאומיות לשנת
2026 כבר מתחילות להיערם, והביקוש לאירופה ממשיך להוות עוגן משמעותי של התעשייה.

למרות אינפלציה גואה ועליות מחירי הדלק, נוסעים רבים בוחרים שלא לוותר על חופשות השייט. הערך הכולל של
הפלגה – הכוללת לינה, ארוחות, בידור ותחבורה למספר יעדים במחיר מרוכז – נשאר אטרקטיבי גם בעיני צרכנים

זהירים יותר כלכלית. כך, רק מיעוט מבין הנוסעים ביטלו את חופשותיהם מסיבות כלכליות השנה.

לפי יועצי נסיעות וחברות שייט, תחזית הענף נותרת חיובית מאוד. "2025 לא שונה מכל שנה אחרת – תעשיית השייט
מתאימה את עצמה לזמנים", אמרו בכירים בענף, והדגישו כי הצמיחה צפויה להימשך. ההערכה היא שהשוק יחזור
לדפוסי הזמנות יציבים יותר, עם עלייה מתונה ובטוחה, ככל שהעולם יסתגל ל"נורמליות החדשה" שלאחר הקורונה

והאירועים האחרונים.

בין אם מדובר בהרפתקה בים הפתוח, חופשה זוגית באיי יוון, או מסלול תרבותי מרומא לברצלונה – חופשת השייט
שומרת על מעמדה כחופשת החלומות של נוסעים רבים ברחבי העולם. תעשיית השייט, כך נראה, צפויה להמשיך

להפליג בבטחה גם אל תוך 2026.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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